conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral  3 del Código General del Proceso; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, por un valor 
total de VEINTIÚN MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE 
PESOS M/CTE ($21’097.377.oo), efectuada hasta el día veintiocho (28) de Febrero de dos 
mil veintidós (2022)  y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 7’500.000.oo 

Intereses de plazo Desde el 16/Dic/2014 hasta el 16/Dic/2015 $  1’415.977.oo 

Interés de mora Desde el 17/Dic/2015 hasta el 28/Feb/2018 $  4’640.900.oo

[...]

conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral 3 del Código General del Proceso; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, por un valor 
total de TREINTA Y TRES MILLONES OCHOHCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL 
CUATROCIENTOS VEINTISIETE PESOS M/CTE ($33’878.427.oo), efectuada hasta el día 
veintiocho (28) de Febrero de dos mil veintidós (2022) y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 11’800.000.oo 

Intereses de plazo Desde el 24/Oct/2014 hasta el 24/Oct /2015 $  2’475.423.oo 

Interés de mora Desde el 25/Oct//2015 hasta el 28/Feb/2018 $  7’739.384.oo

[...]

en consecuencia, 
el Juzgado de conformidad con lo dispuesto en el artículo 446 numeral  3 del Código General 
del Proceso; 

R E S U E L V E    : 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito realizada por la parte ejecutante, por un valor 
total de VEINTIDÓS MILLONES CUARENTA Y OCHO MIL OCHOCIENTOS CUATRO 
PESOS M/CTE ($22.048.804.oo), efectuada hasta el día veintiocho (28) de Febrero de dos 
mil veintidós (2022)  y discriminada en los siguientes valores: 

Capital  $ 8’400.000.oo 

Intereses de plazo Desde el 04/Dic/2015 hasta el 04/Mar/2016 $  519.597.oo 

Interés de mora Desde el 05/Mar//2016 hasta el 28/Feb/2018 $  4’723.264.oo